



Mazowiecki Zarząd
Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

W-1.43.2.31.2025. 2. SB
Dot. 036/25

Warszawa, dnia 14.10.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Remont drogi wojewódzkiej nr 580 od km 21+780 do km 25+020” – nr postępowania 036/25

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie rodzaju lub załączenie szczegółów balustrady (dł. 18,3 mb).

Odpowiedź:

Balustrada U-11a wykonana z płaskowników, łączona odcinkami za pomocą śrub i nakrętek.

Pytanie 3:

Proszę o załączenie szczegółu studzienek wraz z wpustami krawężnikowymi (2 szt.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej. Studzienka osadnikowa DN 500 wg KPED 02.13 wraz z osadzeniem wpustu krawężnikowo-jezdniowego D400.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obielkowski

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie | ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa
tel. (22) 244 90 00 do 12 | dyrekcja@mzdw.pl | www.mzdw.pl